
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 5, 20. 3. 2015

98

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 26/2009 
in 23/2010), Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pre-
oblikovanju Centra za socialno delo Pesnica v javni socialno 
varstveni zavod in 55. člena Zakona o socialnem varstvu (ZSV, 
Uradni list RS, št. 54/92 s spremembami), je občinski svet občine 
Šentilj na svoji 4. redni seji, dne 26. februarja 2015 sprejel 

S K L E P
o razrešitvi predstavnika lokalnih skupnosti v Svet Centra 

za socialno delo Pesnica in imenovanju novega

1.
Z mesta predstavnice lokalnih skupnosti v Svetu Centra za 

socialno delo Pesnica se razreši Renata Trajbar Kurbus, roj. 29. 
4. 1970, Maistrova 5, Lenart.

2.
Za nadomestnega predstavnika lokalnih skupnosti na obmo-

čju Centra za socialno delo Pesnica se v Svet Centra za socialno 
delo Pesnica imenuje:

- Stanislav LESJAK., roj. 7. 4. 1956, stanujoč Kozjak pri 
Ceršaku 28a, Ceršak

3.
Mandat nadomestnega predstavnika traja do 17. 3. 2018.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 015-1/2015- 46 Župan Občine Šentilj
Datum: 27. februar 2015 mag. Štefan Žvab, s.r.


